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CHAMPIONNATS NATIONAUX

ADELBODEN 2026

SLALOM GEANT DAMES
Résultats officieux

17/01/2026

Daniel SCHARTZDaniel SCHARTZVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 14.1.04Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 14.1.04

17/01/2026  /  Adelboden  /  FLS/LASEL FLS-26-ChN-GSD  /  Le 17/01/2026 à 13:51  /  Page 1/4

Clt Dos. Nom et prénom Année Ecole Club FLS Cat. LASEL Cat. FLS Manche 1 Manche 2 Temps Écart

  Scratch  

1 2 TEN RAA Gwyneth 2005 HS U21 39.82 39.12 1:18.94

2 3 TEN RAA Laurene 2007 LN HS JS U21 43.27 43.03 1:26.30 7.36

3 1 CHAUSSON Chiara 2008 HS U18 46.39 44.51 1:30.90 11.96

4 10 VON SCHEELE Ida 2011 LAML HS C U16 49.89 47.08 1:36.97 18.03

5 34 HENNUS Elisa 2009 LN JS U18 50.72 46.47 1:37.19 18.25

6 4 DESMEDT Annabel 2009 ISL HS JS U18 51.27 48.02 1:39.29 20.35

7 7 VON SCHEELE Emma 2009 HS U18 53.39 48.59 1:41.98 23.04

8 14 SCHLECK Anna-Lena 2015 HS U12 51.63 50.36 1:41.99 23.05

9 6 BALK Sophia 2008 ISL HS JS U18 53.25 49.42 1:42.67 23.73

10 11 ZACHAROF Alkmini 2012 ISL HS M U14 53.05 51.86 1:44.91 25.97

11 8 PUEYO Ana 2009 ISL HS JS U18 56.34 52.13 1:48.47 29.53

12 18 DILSCHNEIDER Léonie 2010 ISL C U16 58.05 54.34 1:52.39 33.45

13 35 BERNARD Marie 2009 LMRL JS U18 57.00 55.96 1:52.96 34.02

14 21 ZAWADZINKA Hannah 2010 LAML C U16 1:01.29 55.21 1:56.50 37.56

15 12 MULLER Mia 2013 LGE HS M U14 1:00.87 1:00.12 2:00.99 42.05

16 30 SCHRADE Sarah 2009 LGL JS U18 1:06.19 55.16 2:01.35 42.41

17 31 D'HARCOUR Milla 2007 LAMSL JS U21 1:04.16 58.30 2:02.46 43.52

18 29 GUEDES Elsa 2008 LNB JS U18 1:05.26 57.24 2:02.50 43.56

19 23 NEFEDOVA Veronica 2011 ISL C U16 1:07.10 1:01.57 2:08.67 49.73

20 25 BECKER Lilli 2007 LGL JS U21 1:07.76 1:02.13 2:09.89 50.95

21 16 MOREAU Alice 2012 LMRL M U14 1:05.57 1:06.23 2:11.80 52.86

22 20 LEITZ Emma 2010 LCE C U16 1:11.83 1:02.55 2:14.38 55.44

23 27 FRANK Anna 2007 ALR JS U21 1:08.79 1:07.49 2:16.28 57.34

24 5 FRANK Charlotte 2009 LGL HS JS U18 1:12.68 1:04.04 2:16.72 57.78

25 26 KLEIN SCHLENTZ Claire 2007 LNB JS U21 1:14.05 1:02.86 2:16.91 57.97

26 9 FELTUS Leny 2010 LCD HS C U16 1:09.12 1:07.86 2:16.98 58.04

27 33 WARKEN Julie 2007 LCE JS U21 1:14.72 1:05.09 2:19.81 1:00.87

28 28 GIESLER Lore 2009 AL JS U18 1:13.21 1:07.89 2:21.10 1:02.16

29 32 IEK Nina 2009 EIDE JS U18 1:14.86 1:06.75 2:21.61 1:02.67
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30 22 SROLL Laura 2011 LGL C U16 1:14.37 1:09.37 2:23.74 1:04.80

31 37 FISCHER Emilia 2009 LGL JS U18 1:21.39 1:11.41 2:32.80 1:13.86

32 36 LESCH Lilly 2008 ALR JS U18 1:22.75 1:12.51 2:35.26 1:16.32

33 19 WILMES Julia 2010 AL C U16 1:14.99 1:27.24 2:42.23 1:23.29

  Lasel non affiliés Categorie M  

1 16 MOREAU Alice 2012 LMRL M U14 1:05.57 1:06.23 2:11.80

  Lasel  Categorie M  

1 11 ZACHAROF Alkmini 2012 ISL HS M U14 53.05 51.86 1:44.91

2 12 MULLER Mia 2013 LGE HS M U14 1:00.87 1:00.12 2:00.99 16.08

3 16 MOREAU Alice 2012 LMRL M U14 1:05.57 1:06.23 2:11.80 26.89

  Lasel non affiliés Categorie C  

1 18 DILSCHNEIDER Léonie 2010 ISL C U16 58.05 54.34 1:52.39

2 21 ZAWADZINKA Hannah 2010 LAML C U16 1:01.29 55.21 1:56.50 4.11

3 23 NEFEDOVA Veronica 2011 ISL C U16 1:07.10 1:01.57 2:08.67 16.28

4 20 LEITZ Emma 2010 LCE C U16 1:11.83 1:02.55 2:14.38 21.99

5 22 SROLL Laura 2011 LGL C U16 1:14.37 1:09.37 2:23.74 31.35

6 19 WILMES Julia 2010 AL C U16 1:14.99 1:27.24 2:42.23 49.84

  Lasel  Categorie C  

1 10 VON SCHEELE Ida 2011 LAML HS C U16 49.89 47.08 1:36.97

2 18 DILSCHNEIDER Léonie 2010 ISL C U16 58.05 54.34 1:52.39 15.42

3 21 ZAWADZINKA Hannah 2010 LAML C U16 1:01.29 55.21 1:56.50 19.53

4 23 NEFEDOVA Veronica 2011 ISL C U16 1:07.10 1:01.57 2:08.67 31.70
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5 20 LEITZ Emma 2010 LCE C U16 1:11.83 1:02.55 2:14.38 37.41

6 9 FELTUS Leny 2010 LCD HS C U16 1:09.12 1:07.86 2:16.98 40.01

7 22 SROLL Laura 2011 LGL C U16 1:14.37 1:09.37 2:23.74 46.77

8 19 WILMES Julia 2010 AL C U16 1:14.99 1:27.24 2:42.23 1:05.26

  Lasel non affiliés Categorie JS  

1 34 HENNUS Elisa 2009 LN JS U18 50.72 46.47 1:37.19

2 35 BERNARD Marie 2009 LMRL JS U18 57.00 55.96 1:52.96 15.77

3 30 SCHRADE Sarah 2009 LGL JS U18 1:06.19 55.16 2:01.35 24.16

4 31 D'HARCOUR Milla 2007 LAMSL JS U21 1:04.16 58.30 2:02.46 25.27

5 29 GUEDES Elsa 2008 LNB JS U18 1:05.26 57.24 2:02.50 25.31

6 25 BECKER Lilli 2007 LGL JS U21 1:07.76 1:02.13 2:09.89 32.70

7 27 FRANK Anna 2007 ALR JS U21 1:08.79 1:07.49 2:16.28 39.09

8 26 KLEIN SCHLENTZ Claire 2007 LNB JS U21 1:14.05 1:02.86 2:16.91 39.72

9 33 WARKEN Julie 2007 LCE JS U21 1:14.72 1:05.09 2:19.81 42.62

10 28 GIESLER Lore 2009 AL JS U18 1:13.21 1:07.89 2:21.10 43.91

11 32 IEK Nina 2009 EIDE JS U18 1:14.86 1:06.75 2:21.61 44.42

12 37 FISCHER Emilia 2009 LGL JS U18 1:21.39 1:11.41 2:32.80 55.61

13 36 LESCH Lilly 2008 ALR JS U18 1:22.75 1:12.51 2:35.26 58.07

  Lasel  Categorie JS  

1 3 TEN RAA Laurene 2007 LN HS JS U21 43.27 43.03 1:26.30

2 34 HENNUS Elisa 2009 LN JS U18 50.72 46.47 1:37.19 10.89

3 4 DESMEDT Annabel 2009 ISL HS JS U18 51.27 48.02 1:39.29 12.99

4 6 BALK Sophia 2008 ISL HS JS U18 53.25 49.42 1:42.67 16.37

5 8 PUEYO Ana 2009 ISL HS JS U18 56.34 52.13 1:48.47 22.17

6 35 BERNARD Marie 2009 LMRL JS U18 57.00 55.96 1:52.96 26.66

7 30 SCHRADE Sarah 2009 LGL JS U18 1:06.19 55.16 2:01.35 35.05

8 31 D'HARCOUR Milla 2007 LAMSL JS U21 1:04.16 58.30 2:02.46 36.16

9 29 GUEDES Elsa 2008 LNB JS U18 1:05.26 57.24 2:02.50 36.20
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10 25 BECKER Lilli 2007 LGL JS U21 1:07.76 1:02.13 2:09.89 43.59

11 27 FRANK Anna 2007 ALR JS U21 1:08.79 1:07.49 2:16.28 49.98

12 5 FRANK Charlotte 2009 LGL HS JS U18 1:12.68 1:04.04 2:16.72 50.42

13 26 KLEIN SCHLENTZ Claire 2007 LNB JS U21 1:14.05 1:02.86 2:16.91 50.61

14 33 WARKEN Julie 2007 LCE JS U21 1:14.72 1:05.09 2:19.81 53.51

15 28 GIESLER Lore 2009 AL JS U18 1:13.21 1:07.89 2:21.10 54.80

16 32 IEK Nina 2009 EIDE JS U18 1:14.86 1:06.75 2:21.61 55.31

17 37 FISCHER Emilia 2009 LGL JS U18 1:21.39 1:11.41 2:32.80 1:06.50

18 36 LESCH Lilly 2008 ALR JS U18 1:22.75 1:12.51 2:35.26 1:08.96

  Non classés  

Absents - Manche 1 (2)

13 BJUNES JOHANSSON Hedda 2012 SL HS M U14

15 COTE Latika 2013 EIDE M U14

Absents - Manche 2 (1)

24 HOMER Sarah 2007 LAMSL JS U21 1:06.20

Disqualifiés - Manche 2 (1)

17 NEVOUET Valentine 2012 EIDE M U14 59.41

 (DNS : Absent, DNF : Abandon, DSQ : Disqualifié, NPS : Interdiction de départ)


